
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

542

523

565

601

671

530

520

644

515

605

696

Name

Johnny Bosch

Jan Van Orshaegen

Mario Schmitz

Tim Puhl

Peter Weitz

Martin Fisch

Freddy Hermanns

Justin Raxhon

Mike Unsen

Maximilian Schmitz

Manfred Diedrich

Nat-Wohnort

B

NL

D

L

D

D

B

B

L

D

D

Fabrikat

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer 2,3

Flachkäfer VW 2,0

Flachkäfer VW 1,6

Flachkäfer Kawasaki

Flachkäfer Renault 2,0

Flachkäfer Hayabusa 1,3

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Golf 1,8

Club

Les Retardataires

MSF Hornets

ACT Fisch-Hüllen

Les Retardataires

Les Retardataires

Flying Hirsch

MSF Vordereifel

Rnd.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Beste Zeit

37.092

37.263

37.971

38.407

38.630

39.128

39.180

39.196

39.322

41.767

43.595

Diff.

0.171

0.879

1.315

1.538

2.036

2.088

2.104

2.230

4.675

6.503

In Rd.

1

3

2

2

3

3

1

3

3

2

2

km/h

82,498

82,119

80,588

79,673

79,213

78,205

78,101

78,069

77,819

73,264

70,192

Gedruckt: 20.04.2014 14:36:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:07:15

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:57

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

(565) Mario Schmitz

1

2

3

(601) Tim Puhl

1

2

3

(671) Peter Weitz

1

2

3

(530) Martin Fisch

1

2

3

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

(644) Justin Raxhon

1

2

3

(515) Mike Unsen

1

2

3

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

Rundenzeit

37.092

43.664

37.319

37.610

37.315

37.263

38.704

37.971

38.765

39.056

38.407
39.579

39.253

38.981

38.630

39.296

40.552

39.128

39.180

39.826

39.985

59.187

39.592

39.196

39.781

39.391

39.322

45.946

41.767
47.583

43.726

43.595
54.186

Diff.

+6.572

+0.227

+0.347

+0.052

+0.733

+0.794

+0.649

+1.172

+0.623

+0.351

+0.168

+1.424

+0.646

+0.805

+19.991

+0.396

+0.459

+0.069

+4.179

+5.816

+0.131

+10.591

Tageszeit

13:08:39.150

13:09:22.814

13:10:00.133

13:11:37.044

13:12:14.359

13:12:51.622

13:08:32.257

13:09:10.228

13:09:48.993

13:15:26.409

13:16:04.816

13:16:44.395

13:15:13.119

13:15:52.100

13:16:30.730

13:11:23.362

13:12:03.914

13:12:43.042

13:08:27.043

13:09:06.869

13:09:46.854

13:08:38.431

13:09:18.023

13:09:57.219

13:15:36.273

13:16:15.664

13:16:54.986

13:11:54.695

13:12:36.462

13:13:24.045

13:11:59.728

13:12:43.323

13:13:37.509

Gedruckt: 20.04.2014 14:37:24

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:07:15

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 12:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

542 1 2

523
 1 3

565
 2

4

601 2 5

671
 3

6

530 3 7

520
 3 8

644
 4

9

515 4 10

605
 5

11

696

Gedruckt: 20.04.2014 14:37:48

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:57

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
542
523
565
671
530
696
605

601
520
644
515

Name
Johnny Bosch
Jan Van Orshaegen
Mario Schmitz
Peter Weitz
Martin Fisch
Manfred Diedrich
Maximilian Schmitz

Tim Puhl
Freddy Hermanns
Justin Raxhon
Mike Unsen

Nat-Wohnort
B
NL
D
D
D
D
D

L
B
B
L

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 2,0
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer 2,3
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Renault 2,0
Flachkäfer Hayabusa 1,3

Club
Les Retardataires

MSF Hornets

ACT Fisch-Hüllen
MSF Vordereifel

Les Retardataires
Les Retardataires
Flying Hirsch

Rnd.
6
6
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
3:45.453
3:47.372
3:52.787
3:55.782
4:09.968
4:21.089
3:57.760

Diff.

1.919
7.334

10.329
24.515
35.636

1 Runde

DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
36.861
36.824
37.844
38.237
38.650
41.309
39.413

In Rd.
2
1
2
3
1
4
1

0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:  7        Gewertet:     7     Nicht gewertet:  0

Vorsprung

1.919

Ø km/h

81,436

Beste Rundenzeit

36.824

km/h

83,098

Beste Runde von

523 - Jan Van Orshaegen

Gedruckt: 20.04.2014 17:39:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:33:40

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:57

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

4

5

6

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(671) Peter Weitz

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

5

6

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

5

Rundenzeit

37.695

36.861
38.247

37.708

36.964

37.200

36.824

37.798

37.986

37.971

38.949

37.237

39.018

37.844

38.700

40.054

34.649

42.522

40.257

38.547

38.237

38.261

38.989

39.498

38.650

40.289

45.435

41.065

40.936

40.991

43.301

44.361

41.634

41.309

42.189

41.639

39.413
58.448

42.505

51.367

41.063

Diff.

+0.834

+1.386

+0.847

+0.103

+0.339

+0.974

+1.162

+1.147

+2.125

+0.413

+1.174

+0.856

+2.210

-3.195

+4.678

+2.020

+0.310

+0.024

+0.752

+1.261

+1.639

+6.785

+2.415

+2.286

+2.341

+1.992

+3.052

+0.325

+0.880

+0.330

+19.035

+3.092

+11.954

+1.650

Tageszeit

17:34:19.390

17:34:56.251

17:35:34.498

17:36:12.206

17:36:49.170

17:37:26.370

17:34:18.348

17:34:56.146

17:35:34.132

17:36:12.103

17:36:51.052

17:37:28.289

17:34:19.935

17:34:57.779

17:35:36.479

17:36:16.533

17:36:51.182

17:37:33.704

17:34:23.167

17:35:01.714

17:35:39.951

17:36:18.212

17:36:57.201

17:37:36.699

17:34:22.169

17:35:02.458

17:35:47.893

17:36:28.958

17:37:09.894

17:37:50.885

17:34:30.874

17:35:15.235

17:35:56.869

17:36:38.178

17:37:20.367

17:38:02.006

17:34:25.294

17:35:23.742

17:36:06.247

17:36:57.614

17:37:38.677

Gedruckt: 20.04.2014 17:39:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:33:40

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 16:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

542 1 2

523
 1 3

565
 2

4

671 2 5

530
 3

6

696 3 7

605
 3 8

601
 4

9

520 4 10

644
 5

11

515

Gedruckt: 20.04.2014 17:40:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:57

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS

Nr.
523
671
565
542
530
515
605

696
644
601
520

Name
Jan Van Orshaegen
Peter Weitz
Mario Schmitz
Johnny Bosch
Martin Fisch
Mike Unsen
Maximilian Schmitz

Manfred Diedrich
Justin Raxhon
Tim Puhl
Freddy Hermanns

Nat-Wohnort
NL
D
D
B
D
L
D

D
B
L
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 2,0
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Hayabusa 1,3
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer Renault 2,0
Flachkäfer 2,3
Flachkäfer Kawasaki

Club

MSF Hornets
Les Retardataires
ACT Fisch-Hüllen
Flying Hirsch

MSF Vordereifel
Les Retardataires

Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

2
2

Gesamtzeit
5:39.607
5:41.531
5:42.510
5:44.464
5:46.589
5:48.362
5:50.824

1:45.487
1:54.727

Diff.

1.924
2.903
4.857
6.982
8.755

11.217

4 Runden
4 Runden

DNS
DNS

Beste Zeit
39.287
39.362
38.734
39.330
39.677
41.042
41.236

47.051
46.471

In Rd.
5
6
6
5
5
6
5

2
2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:    9      Gewertet:     7     Nicht gewertet:  2

Vorsprung

1.924

Ø km/h

54,062

Beste Rundenzeit

38.734

km/h

79,000

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz

Gedruckt: 21.04.2014 11:08:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen gestartet um 10:56:47

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:57

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

4

5

6

(671) Peter Weitz

1

2

3

4

5

6

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(515) Mike Unsen

1

2

3

4

5

6

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

5

6

(696) Manfred Diedrich

1

2

(644) Justin Raxhon

1

2

Rundenzeit

44.932

42.519

5:39.627

40.753

39.287

39.800

46.118

43.996

5:36.868

40.105

40.126

39.362

46.397

47.021

5:35.211

41.113

39.771

38.734

43.929

43.027

5:43.332

43.325

39.330

39.650

46.304

45.234

5:36.381

43.479

39.677
40.149

44.142

44.221

5:34.344

42.738

41.399

41.042

48.688

45.270

5:22.180

44.146

41.236

41.590

47.946

47.051

46.731

46.471

Diff.

+5.645

+3.232

+5:00.340

+1.466

+0.513

+6.756

+4.634

+4:57.506

+0.743

+0.764

+7.663

+8.287

+4:56.477

+2.379

+1.037

+4.599

+3.697

+5:04.002

+3.995

+0.320

+6.627

+5.557

+4:56.704

+3.802

+0.472

+3.100

+3.179

+4:53.302

+1.696

+0.357

+7.452

+4.034

+4:40.944

+2.910

+0.354

+0.895

+0.260

Tageszeit

10:57:32.800

10:58:15.319

11:03:54.946

11:04:35.699

11:05:14.986

11:05:54.786

10:57:36.253

10:58:20.249

11:03:57.117

11:04:37.222

11:05:17.348

11:05:56.710

10:57:35.839

10:58:22.860

11:03:58.071

11:04:39.184

11:05:18.955

11:05:57.689

10:57:30.979

10:58:14.006

11:03:57.338

11:04:40.663

11:05:19.993

11:05:59.643

10:57:36.848

10:58:22.082

11:03:58.463

11:04:41.942

11:05:21.619

11:06:01.768

10:57:39.797

10:58:24.018

11:03:58.362

11:04:41.100

11:05:22.499

11:06:03.541

10:57:51.581

10:58:36.851

11:03:59.031

11:04:43.177

11:05:24.413

11:06:06.003

10:57:45.486

10:58:32.537

10:57:55.306

10:58:41.777

Gedruckt: 21.04.2014 11:09:03

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen gestartet um 10:56:47

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 10:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

523 1 2

671
 1 3

565
 2

4

542 2 5

530
 3

6

515 3 7

605
 3 8

696
 4

9

644 4 10

601
 5

11

520

Gedruckt: 21.04.2014 11:09:21

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 15:27

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
542
671
515
530
605
644

523
565
696
601
520

Name
Johnny Bosch
Peter Weitz
Mike Unsen
Martin Fisch
Maximilian Schmitz
Justin Raxhon

Jan Van Orshaegen
Mario Schmitz
Manfred Diedrich
Tim Puhl
Freddy Hermanns

Nat-Wohnort
B
D
L
D
D
B

NL
D
D
L
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 2,0
Flachkäfer Hayabusa 1,3
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Renault 2,0

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer 2,3
Flachkäfer Kawasaki

Club
Les Retardataires

Flying Hirsch
ACT Fisch-Hüllen

Les Retardataires

MSF Hornets
MSF Vordereifel

Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
4:00.672
4:07.917
4:08.962
4:12.492
4:24.303
3:57.701

Diff.

7.245
8.290

11.820
23.631

1 Runde

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
39.232
40.118
39.631
40.808
41.518
41.841

In Rd.
5
5
6
6
6
3

0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
0

0
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:      6    Gewertet:     5     Nicht gewertet:  1

Vorsprung

7.245

Ø km/h

76,286

Beste Rundenzeit

39.232

km/h

77,998

Beste Runde von

542 - Johnny Bosch

Gedruckt: 21.04.2014 16:17:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:11:38

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 15:27

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(671) Peter Weitz

1

2

3

4

5

6

(515) Mike Unsen

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

5

6

(644) Justin Raxhon

1

2

3

4

5

Rundenzeit

40.970

40.667

40.467

39.873

39.232

39.463

42.333

41.126

41.507

41.040

40.118
40.446

42.790

41.477

41.803

40.572

41.013

39.631

43.577

41.533

41.380

41.422

40.965

40.808

45.887

45.674

43.401

42.639

41.749

41.518

43.450

45.752

41.841
49.406

53.147

Diff.

+1.738

+1.435

+1.235

+0.641

+0.231

+2.215

+1.008

+1.389

+0.922

+0.328

+3.159

+1.846

+2.172

+0.941

+1.382

+2.769

+0.725

+0.572

+0.614

+0.157

+4.369

+4.156

+1.883

+1.121

+0.231

+1.609

+3.911

+7.565

+11.306

Tageszeit

16:12:19.880

16:13:00.547

16:13:41.014

16:14:20.887

16:15:00.119

16:15:39.582

16:12:22.590

16:13:03.716

16:13:45.223

16:14:26.263

16:15:06.381

16:15:46.827

16:12:23.376

16:13:04.853

16:13:46.656

16:14:27.228

16:15:08.241

16:15:47.872

16:12:25.294

16:13:06.827

16:13:48.207

16:14:29.629

16:15:10.594

16:15:51.402

16:12:28.232

16:13:13.906

16:13:57.307

16:14:39.946

16:15:21.695

16:16:03.213

16:12:26.465

16:13:12.217

16:13:54.058

16:14:43.464

16:15:36.611

Gedruckt: 21.04.2014 16:18:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:11:38

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 15:27

Aushang:         h
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